
Assessore

Tramonti Stefano Presente

Giulietti Simone Presente Assessore

Sindaco

Qualifica

Zonta Maurizio Presente Assessore

Presenza

Zigliani Tiziano

Botturi Gabrio Presente Assessore

Presente

Totale Presenti    6          Totali Assenti    0

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE - Dott. Luigi Lanfredi -, che provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il SINDACO - Dott. Stefano Tramonti -  assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggetto sopraindicato.

REFERTO DI PUBBLICAZIONE E COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO
(Art. 124 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267)

Si certifica che questa deliberazione, ai sensi dell'art. 124 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267, viene pubblicata in
data odierna all'Albo Pretorio ove resterà per 15 giorni consecutivi. Si dà atto che la presente deliberazione
contestualmente all'affissione all'Albo, ai sensi dell'art. 125 del T.U.E.L. 18.08.2000, n. 267, viene trasmessa in
elenco ai Capigruppo Consiliari.

Carpenedolo, lì 19-05-2015
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Luigi Lanfredi

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di legittimità è stata pubblicata nelle
forme di legge all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi, per cui la stessa, essendo trascorsi dieci giorni
dall’ultimo giorno di pubblicazione, è diventata esecutiva ai sensi dell'art. 134, comma 3, del T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267.

Carpenedolo, lì 14-06-2015
IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Dott. Luigi Lanfredi

Vice Sindaco

C O P I A

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VALORI MINIMI DELLE AREE FABBRICABILI ANNO 2015
DETERMINATI AI FINI DEI CONTROLLI IMU

Il giorno 07-05-2015, alle ore 13:00 nella Solita sala delle Adunanze, osservate tutte le formalità prescritte dal T.U.E.L.
18.08.2000, n. 267 e dello Statuto Comunale vigente sono stati oggi convocati in seduta i componenti della GIUNTA
COMUNALE.

All'appello risultano:

Cognome e Nome

Carleschi Elena Presente

Comune  di  Carpenedolo
Provincia  di  Brescia

N. 49 del 07-05-2015



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

con deliberazione del C.C. n. 3 del 11.4.2012 è stato approvato il Regolamento per l’applicazione dell’Imposta
Municipale Propria  - IMU-;

il comma 5 dell’art. 5 “Base imponibile” del citato Regolamento stabilisce che “Per le aree edificabili, il valore è
costituito da quello venale in comune commercio al primo gennaio dell’anno di imposizione. La Giunta
Comunale può determinare annualmente per l’espletamento dell’attività di controlli dell’ufficio, per zone
omogenee i valori minimi delle aree fabbricabili.”;

Ritenuto di stabilire ai fini dell’attività del controllo dell’IMU i valori minimi applicabili alle aree fabbricabili;

Vista la relazione di stima, allegata alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, redatta
dall’Ing. Cesare Guerini, relativa ai valori minimi delle aree fabbricabili del territorio comunale per l’anno 2015 ai
fini dei controlli IMU dell’ufficio preposto e ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Acquisiti il parere favorevole, in  ordine alla regolarità tecnica, del responsabile  dei servizi tecnici Ing. Cesare
Guerini ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L.18/8/2000 n. 267;

A voti unanimi, anche per quanto attiene l’immediata eseguibilità della  presente,

DELIBERA

di approvare i valori minimi delle aree fabbricabili determinati ai fini dei controlli IMU così come stabilito
dall’art. 5 del Regolamento per l’applicazione dell’Imposta Municipale Propria - IMU- approvato con
deliberazione del C.C. n. 3 del 11.04.2012, redatti dall’Ing. Cesare Gerini responsabile dei servizi tecnici e allegati
alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale;

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del T.U.E.L.
18/8/2000 n. 267, dando atto che anche a tal fine la votazione è stata unanime.

IL SINDACO    IL SEGRETARIO GENERALE
(Stefano Tramonti)    (Dott. Luigi Lanfredi)



Comune  di  Carpenedolo
Provincia  di  Brescia

PROPOSTA APPROVATA CON DELIBERAZIONE GIUNTA COMUNALE N. 49

OGGETTO: APPROVAZIONE DEI VALORI MINIMI DELLE AREE FABBRICABILI ANNO
2015 DETERMINATI AI FINI DEI CONTROLLI IMU

CERTIFICATO DI REGOLARITA' TECNICA
ART. 49 DEL T.U.E.L. 18.08.2000, N. 267

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Il sottoscritto Responsabile del Servizio di competenza certifica l'effettivo svolgimento dell'istruttoria
sull'argomento della proposta di deliberazione indicata in oggetto e che segue ed esprime

PARERE Favorevole

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  Cesare Guerini

Carpenedolo, lì 04-05-2015








	DELIBERA_Num_49_Delibera copia uso amministrativo
	DELIBERA_Num_49__Allegato1_Relazione di Stima

